reprezentanți ai ofertantului SRL CONSTRUCTIV GRUP, ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm: „Lucrări de reparatia 

acoperisului cladirei blocului ghinecologic la IMSP Spitalul Raional Hincesti”,  

pentru suma fără TVA de 1 298 397,95 lei (un milion două sute nouăzeci și opt mii trei sute 

nouăzeci și șapte lei, 95 bani),  

la care se TVA: 259 679,59 lei (două sute cincizeci și nouă mii șase sute șaptezeci și nouă lei, 59 

bani) 

Total inclusiv TVA: 1 558 077,54 lei (un milion cinci sute cincizeci și opt mii șaptezeci și șapte 

lei, 54 bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate 

cu graficul de executare anexate în 60 (șasezeci) zile, pînă la 20.06.2026.